

成都市技师学院西校区 2 教一楼阅览室改造工程项目
比选结果公告

项目名称	成都市技师学院西校区 2 教一楼阅览室改造工程项目		
项目编号	国有资产与后勤管理处-2025-jjk-04		
采购预算(元)	88000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价 (元)
	第一成交候选人	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司	79063.67
	第二成交候选人	成都众同励精建设工程有限公司	79879.73
	第三成交候选人	成都市嘉宗和建筑装饰工程有限公司	85567.56
成交供应商	四川五合鑫泰建设工程有限责任公司		
成交价	79063.67		
采购方式	书面询价（校园网发布比选公告）		
评审时间	2025 年 7 月 28 日		
询价小组人员	刘铁文 曹潇芳 陈宇		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	国有资产与后勤管理处		
联系人	曹潇芳		
联系电话	18202879378		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号成都市技师学院		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成都市技师学院西校区2教一楼阅览室改造工程项目 工程清单

序号	项目	项目特征	单位	数量	综合单价	总价(元)
1	轻钢龙骨隔墙	1.名称:轻钢龙骨隔墙 2.龙骨材料种类、规格、中距:75×50轻钢龙骨中距横1500mm,竖600mm,墙内嵌入岩棉吸音板 3.基层材料种类、规格:15厚实木木工板基层 4.面层材料品种、规格:12厚纸面石膏板面层 5.其他:满足业主及规范要求	m2	84.67	110.00	9313.70
2	隔墙涂刷乳胶漆	1.工作内容:隔墙涂刷乳胶漆。满刷界面剂,刮腻子,乳胶漆一底两面,涂刷乳胶漆时应均匀,不能有漏刷、流附等现象。 2.乳胶漆需符合HJ2537水性涂料标准,均具有相应的环保认证标识和符合相关环保标准的证明文件	m2	169.34	32.00	5418.88
3	地面地砖	1.找平层:20厚1:2水泥砂浆 2.结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2干硬性水泥砂浆粘接层,上洒1-2厚干水泥 3.面层材料品种、规格、颜色:楼地面地砖800×800mm 4.其他:满足业主及规范要求,包含所有铺贴地面地砖工艺,不再另计	m2	276	128.00	35328.00
4	原地坪机器打毛	1.工作内容:原地坪机器打毛	m2	276	10.00	2760.00
5	瓷砖踢脚线	1.更换踢脚线,规格:800*120mm; 2.拆除原有踢脚线,清理基层; 3.更换为瓷砖踢脚线; 4.其他:满足业主及规范要求,包含所有铺贴踢脚线工艺,不再另计	m	135	18.00	2430.00
6	钢质门	1.规格:1500*2100,900*2100钢质门安装	m2	8.19	510.00	4176.90
7	空调空气开关	1.名称:空调空气开关 2.型号、规格:250V 32A 3.其它:满足规范及业主要求	个	5	80.00	400.00
8	普通插座空开	1.名称:普通插座空气开关 2.型号、规格:250V 25A 3.其它:满足规范及业主要求	个	5	65.00	325.00
9	空调插座	1.名称:空调插座 2.材质:满足现场实际要求 3.规格:250V 16A 4.其它:满足规范及业主要求	个	5	55.00	275.00
10	普通插座	1.名称:五孔插座 2.材质:满足现场实际要求 3.规格:220V 10A 86型 4.其它:满足规范及业主要求	个	20	45.00	900.00

11	室内配管配线	1.工作内容：照明灯具配线2.5mm²，普通插座配线4mm²，空调插座配线6mm²。电线穿PVC线管暗装于隔墙或地面。空调插座空气开关根据实际情况安装配电箱（箱）。照明灯具单联、双联或三联开关控制。施工单位根据以上要求，结合示意图综合考虑后报价，满足规范及业主要求，包含所有工艺，不再另计。	项	1	2208.00	2208.00
12	室内LED双管照明灯（吸顶）	1.名称：室内LED双管照明灯（吸顶）； 2.型号：12*5cm led灯 36w； 3.安装形式:吸顶； 4.其他：包括原有灯具拆除（施工包干不做调整）；	套	30	150.00	4500.00
13	阅览室书架书本搬运	1.工作内容：将阅览室原有书及书架搬运至指定地点	项	1	1500	1500.00
14	建筑垃圾清运	1.工作内容：建渣清理并外运出场，运距施工单位自行综合考虑，不再另计	项	1	2000	2000.00
—	工程费用小计					71535.48
二	其他费用（规费、总价措施费）	单价包干，单价中已包含总价措施费、规费等所有费用，不再产生任何费用				0.00
三	暂列金	暂列金为业主方考虑可能增加项目等，由业主方计取，不发生不计取。				1000.00
四	税金（9%） （结算时按中标单位提供发票的实际税率支付）	销项增值税				6528.19
五	总报价					79063.67